
 

 

UCHWAŁA NR XXII/220/2017 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Krasnopol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sejnach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/174/2016 Rady Gminy Krasnopol z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krasnopol (Dz. U. Woj. 

Podlaskiego z 2016 r. poz. 2648), w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Utrzymaniem porządku na przystankach komunikacji oraz w ich obrębie będzie zajmował się 

wyznaczony pracownik. Wiaty przystankowe będą sprzątane na bieżąco.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2386


		2017-06-12T10:45:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




